
IK.0003.61.2023.VIII        Legnica, dnia 23 października 2023 r.

 
 Pani

Karolina Jaczewska - Szymkowiak
Radna Rady Miejskiej Legnicy

W odpowiedzi  na  Pani  interpelację  z  dnia  05.10.2023  r.  w  sprawie

zalegających śmieci na terenie posesji Żłobka nr 3 przy ul. M. Anielewicza

uprzejmie  informuję,  że  posesja  żłobka  jest  utrzymywana  na  bieżąco.

Z informacji uzyskanych z ww. placówki, konserwator żłobka robi codzienny

obchód terenu i oczyszcza posesję z nieczystości.  

Wnętrze podwórzowe, dz. nr 1362 obręb Fabryczna sąsiadujące z ww.

żłobkiem  administruje  Zarząd  Gospodarki  Mieszkaniowej.  Wnętrze  to

obsługuje  wiele  wspólnot  mieszkaniowych,  a  teren  pod  lokalizację

pojemników  na  odpady  udostępniany  jest  przez  ZGM.  Zgodnie

z  obowiązującą  umową  na  "Odbiór  odpadów  komunalnych  od  właścicieli

nieruchomości  z terenu Gminy Legnica" przedsiębiorca odbierający odpady

komunalne  podczas  organizowanej,  z  częstotliwością  jeden  raz  na  dwa

miesiące,  akcyjnej  zbiórki  odpadów  wielkogabarytowych  oraz  zużytego

sprzętu elektrycznego i elektronicznego nie odbiera wszelkiego rodzaju części

budowlanych  i  sanitarnych  (desek  drewnianych,  belek,  paneli,  palet,

grzejników, płytek), jak również opon, motorowerów, kosiarek spalinowych,

odpadów  remontowych,  ram  okiennych  i  drzwiowych,  a  także  odpadów

ogrodowych.  Wymienione  odpady,  zgodnie  z  §  13  ust.  9  Uchwały  Rady

Miejskiej  Legnicy  z  dnia  25  listopada  2019  r.  w sprawie  uchwalenia

Regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy  Legnica

powinny  być  przez  mieszkańców  przekazywane  bezpośrednio  do  punktów

selektywnego  zbierania  odpadów  komunalnych  znajdujących  się  przy

ul. Nowodworskiej 48 lub ul. Rzeszotarskiej 1 w Legnicy. Niestety przepis ten

nie jest przez naszych mieszkańców respektowany i bardzo często dochodzi do



zalegania  ww. odpadów przy zasiekach śmietnikowych.  Zarząd Gospodarki

Mieszkaniowej  cyklicznie  oczyszcza  rejon  zasieków.  Wskazany  teren

gromadzenia odpadów we wnętrzu blokowym przy ul. M. Anielewicza został

posprzątany przez ZGM. 

Z up. Prezydenta Miasta

   Jadwiga Zienkiewicz

  (Zastępca Prezydenta)

 Otrzymują:
1. Adresat,
2. Biuro Rady,
3. OK,
4. ZGM w Legnicy
5. a/a.




